
年額 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月
10,200 9,300 8,500 7,600 6,800 5,900 5,100 4,200 3,400 2,500 1,700 800

　　　　　　　　　〒832-0006　福岡県柳川市東蒲池1558

　　　　　　株式会社　KRC　カーショップスリーセブン

℡　0944-74-3777

 cs3seven77@gmail.com

ホームページ

税額

10,200

純日本製トレーラ ROIS  RT35T ROIS  RT35

登録月

1000

1,500

アルミ製折り畳み式

4か所

50L

100kg（装備により変動)

FRP(サンドイッチパネル)

鉄鋼枠組み

リーフスプリング

油圧ディスクブレーキ

10ℓ

16,400
5,440

10,200

5

4,990

2,730

2,380

3,500

1,896

2,040

1,853×83

750

1,500

アルミ製折り畳み式

4か所

—

リーフスプリング

油圧ディスクブレーキ

ワイヤーディスクブレーキ

15×６J 5/114.3

195/65R15

 足回り構造

1,853×83

60kg

FRP(サンドイッチパネル)

鉄鋼枠組み

2,040

自動車税【12か月】

5,750,000 3,618,182～
3,980,000～6,325,000

8ナンバー牽引免許不要8ナンバー牽引免許

重量税(２年)
自賠責保険料【25か月】

16,400
5,440

 ホイール

 タイヤサイズ

 標準車体重量   (kg)

 フレーム構造

 室内高     (mm）

 ドア開口部   (mm）

 ヒッチ荷重     (kg)

 就寝定員    (名)

 全⾧      (mm）   

 全高      (mm）

   全幅      (mm）

   室内⾧     (mm）

諸元表一覧

2～

4,990

2,730

2,380

3,500

1,896

R8年1月　現在

車両本体価格（税抜)

車両本体価格（税込10%）

 室内幅     (mm）

 ボディー

10ℓ

ワイヤーディスクブレーキ

15×６J 5/114.3

195/65R15

 許容限度重量      (kg)

 ステップ

 安定ジャッキ

 12V冷蔵庫

 給排水タンク

 ブレーキ制動 (慣性ブレーキ)

 サイドブレーキ


