

純日本製トレーラ	ROIS RT35T	ROIS RT35
車両本体価格（税抜）	5,750,000	3,618,182～
車両本体価格（税込10%）	6,325,000	3,980,000～
	8ナンバー牽引免許	8ナンバー牽引免許不要
諸元表一覧		
就寝定員 (名)	5	2～
全長 (mm)	4,990	4,990
全高 (mm)	2,730	2,730
全幅 (mm)	2,380	2,380
室内長 (mm)	3,500	3,500
室内高 (mm)	1,896	1,896
室内幅 (mm)	2,040	2,040
ドア開口部 (mm)	1,853×83	1,853×83
ヒッチ荷重 (kg)	100kg (装備により変動)	60kg
ボディー	FRP(サンドイッチパネル)	FRP(サンドイッチパネル)
フレーム構造	鉄鋼枠組み	鉄鋼枠組み
足回り構造	リーフスプリング	リーフスプリング
ブレーキ制動 (慣性ブレーキ)	油圧ディスクブレーキ	油圧ディスクブレーキ
サイドブレーキ	ワイヤーディスクブレーキ	ワイヤーディスクブレーキ
ホイール	15×6J 5/114.3	15×6J 5/114.3
タイヤサイズ	195/65R15	195/65R15
標準車体重量 (kg)	1000	750
許容限度重量 (kg)	1,500	1,500
ステップ	アルミ製折り畳み式	アルミ製折り畳み式
安定ジャッキ	4か所	4か所
12V冷蔵庫	50L	—
給排水タンク	10ℓ	10ℓ
重量税(2年)	16,400	16,400
自賠責保険料【25か月】	5,440	5,440
自動車税【12か月】	10,200	10,200
登録月	年額	4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月
税額	10,200	9,300 8,500 7,600 6,800 5,900 5,100 4,200 3,400 2,500 1,700 800

R8年1月 現在



carshop
3seven77

ホームページ

〒832-0006 福岡県柳川市東蒲池1558

株式会社 KRC カーショップスリーセブン

Tel 0944-74-3777

cs3seven77@gmail.com